\ A Câmara Municipal de Peabiru, Estado
Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a incluir no Orçamento Geral
do Município de Peabiru, no Exercício de 2025, um crédito adicional suplementar no
valor de R$ 326.000,00 (trezentos e vinte e seis mil reais).

04 SECRETARIA DA FAZENDA E FINANCAS PUBLICAS
04.001 GABINETE DO DIRETOR

04.001.04.123.0 Amortização e Encargos da Divida Contratada
019.1.005

3.2.90.21.00.00 JUROS SOBRE A
DIVIDA POR Fonte 1001 Recursos
CONTRATO Ordinários Livres -

Exercicio corrrente 126.000.00